

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное унитарное предприятие Белгородской области "Белгородский водоканал"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2			класс 3			класс 4	
			4	5	6	7	8	9	10	3.1	3.2	3.3		3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	134	134	0	94	1	39	0	0	0					
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	145	145	0	94	5	46	0	0	0					
из них женщин	94	94	0	90	4	0	0	0	0					
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0					
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0					

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	аэроэкологический	физический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	ФИЛИАЛ "БЕЛГОРОДСКИЙ"																							
	ВОДОВОДНО-КАНАЛИЗАЦИОННОЕ ХОЗЯЙСТВО ГОРОДА БЕЛГОРОДА																							
	СЛУЖБА ГЛАВНОГО МЕХАНИКА																							
	Ремонтно-механический цех																							

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломоненко М.И.

24.09.2019

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

(дата)

668/19-1	Кузнец на молотах и прессах 5 разряда	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.2	-	-	да	да	нет	нет	да	да	
668/19-2А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
668/19-2-1А (668/19-2А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
	УПРАВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ																														
	Участок эксплуатации насосных станций водопровода																														
668/19-3А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
668/19-3-1А (668/19-3А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
	<i>Отдел по техническому обслуживанию артезианских скважин</i>																														
668/19-4	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
	<i>Отдел по обслуживанию магистральных путей</i>																														
668/19-5А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
668/19-5-1А (668/19-5А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
668/19-6	Электрогазосварщик 6 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
	<i>Участок по эксплуатации подкачивающих насосных станций</i>																														
668/19-7	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
	<i>Участок по эксплуатации водопроводных сетей</i>																														
668/19-8А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
668/19-8-1А (668/19-8А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	
668/19-8-2А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	-	да	да	нет	да	да	да	



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

24.09.2019

(дата)

(№ в реестре экспертов)

2476

(подпись)

668/19-13А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
668/19-13-1А (668/19-13А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	3.1	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
	<i>Цех по механическому обезвоживанию осадка</i>																									
668/19-14	Оператор установок по обезвоживанию осадка 3 разряда	2	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	да	нет	да	нет	нет	
	<i>АВТОТРАНСПОРТНЫЙ ЦЕХ</i>																									
	<i>Отдел по ремонту авто-транспортных средств</i>																									
668/19-15А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
668/19-15-1А (668/19-15А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
	<i>ОТДЕЛ ПО СТРОИТЕЛЬНО-МОНТАЖНЫМ РАБОТАМ</i>																									
668/19-16А	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
668/19-16-1А (668/19-16А)	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да	
	<i>УПРАВЛЕНИЕ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ</i>																									
668/19-17	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
668/19-18	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
668/19-19	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>ОТДЕЛ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УСЛУГ</i>																									
668/19-20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
668/19-21А	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
668/19-21-1А (668/19-21А)	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

24.09.2019

(дата)

668/19-22А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-22-1А (668/19-22А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-23	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-24А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-24-1А (668/19-24А)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-25А	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-25-1А (668/19-25А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-25-2А (668/19-25А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-25-3А (668/19-25А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-25-4А (668/19-25А)	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-26	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-27А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-27-1А (668/19-27А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-27-2А (668/19-27А)	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-27-3А	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

24.09.2019

(дата)

668/19-30-45А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
668/19-30-46А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-30-47А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-30-48А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-30-49А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-30-50А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-30-51А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-30-52А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-30-53А (668/19-30А)	Контролер водопроводного хозяйства 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-1А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-2А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

24.09.2019

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

668/19-31-3А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-4А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-5А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-6А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-7А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-8А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-9А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-10А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-11А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-12А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-13А (668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
668/19-31-14А	Специалист	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

Соломонович М.И.

(№ в реестре экспертов)

(Ф.И.О.)

24.09.2019

(дата)

668/19-31А)	Специалист	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
668/19-31-15А (668/19-31А)	ИСПЫТАТЕЛЬНАЯ ЛАБОРАТОРИЯ КАЧЕСТВА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ																						
668/19-32	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет
668/19-33	ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ "БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН" АВАРИЙНАЯ СЛУЖБА																						
668/19-34	Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водоснабжения	3.2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет
668/19-35	Участок аварийно-восстановительных работ на сетях водопроводения	3.2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет
668/19-36А	Участок по ремонту артезианских скважин																						
668/19-36А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет
668/19-36А	УЧАСТОК № 1 (П. ДУБОВОЕ) Водопроводные сети (п. Дубовое)																						
668/19-36А	Электрогазоварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет
668/19-37	Канализационные сети (п. Дубовое)	3.2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет
668/19-37	Электрогазоварщик 5 разряда	3.2	-	2	2	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	да	нет	да	нет
	УЧАСТОК № 2 (П. ОКТЯБРЬСКИЙ)																						
	Водопроводные сети (п. Октябрьский)																						



Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476

(№ в реестре экспертов)

Соломоненко М.И.

(Ф.И.О.)

24.09.2019

(дата)

668/19-38	Электрогазосварщик 5 разряда Водопроводные сети (п. Майский)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
668/19-39	Электрогазосварщик 5 разряда УЧАСТОК № 3 (П. РАЗУМНОЕ) Водопроводные сети (п. Северный)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
668/19-40	Электрогазосварщик 5 разряда Канализационные сети (п. Разумное)	3.2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да
668/19-41	Электрогазосварщик 5 разряда	3.2	3.1	2	2	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет	да

Дата составления: 24.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____
(должность)  Букарев В.Г.
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____
(должность)  Рогачев Р.Н.
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Начальник отдела охраны труда, промышленной безопасности, гражданской обороны и мобилизационной работы _____
(должность)  Черепченко О.Н.
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Ведущий специалист по охране труда _____
(должность)  Куйкова О.А.
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Председатель профсоюзного комитета
ГУП "Белводоканал" _____
(должность)  Дюмина О.И.
(подпись) _____ (Ф.И.О.) _____ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____
(№ в реестре экспертов) Соломонович М.И.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 24.09.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2476 _____
(№ в реестре экспертов) Соломонович М.И.
(Ф.И.О.) _____ (дата) 24.09.2019